平成 27 年 7 月 6 日

各 位

福岡県久留米市百年公園 1 番 1 号

株式会社グリーンペプタイド

代表取締役  永井 健一

前立腺がん患者を対象とするがんペプチドワクチン ITK-1

第Ⅲ相臨床試験の進捗に関するお知らせ

当社から富士フイルム株式会社へ導出したがんペプチドワクチン ITK-1 に関し、富士フイルム

株式会社より委託され当社にて実施中の、前立腺癌に対するプラセボ対照第Ⅲ相二重盲検比較試

験について、このたび第三者機関である効果安全性評価委員会より、有効性および安全性に関す

る中間解析評価の結果、本試験を継続する旨の勧告を受けましたので、お知らせいたします。

今回の勧告を受け、今後も安全性に十分留意して、本試験を遂行してまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ

東京支社 管理部 酒井

03-5840-7697